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คําสั่งโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ 
ท่ี ๐๕๕ /  ๒๕๕๘ 

เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการดําเนินงานจัดงานวันเกียรติยศประชารัฐฯ  
การพัฒนาคุณภาพการศึกษาแบบมีสวนรวมอยางยั่งยืน และงานกีฬาประชารัฐธรรมคุณคัพ ครั้งท่ี ๓  

ประจําปการศึกษา  ๒๕๕๗ 
--------------------------------------- 

 ดวยโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณรวมกับคณะกรรมการบริหารโรงเรียน ๕ ภาคีเครือขาย ไดตระหนักถึง
ความสําคัญในการพัฒนาการศึกษาแบบมีสวนรวม และมุงเนนการพัฒนาและยกระดับคุณภาพการศึกของโรงเรียน 
ประชารัฐธรรมคุณ และชุมชนอําเภองาว จึงไดกําหนดจัดงานวันเกียรติยศประชารัฐฯ การพัฒนาคุณภาพการศึกษา    
แบบมีสวนรวมอยางยั่งยืน และงานกีฬาประชารัฐธรรมคุณคัพ ครั้งท่ี ๓  ในวันพฤหัสบดีท่ี ๑๙ กุมภาพันธ ๒๕๕๘ เพ่ือให
การดําเนินงานเปนไปดวยความเรียบรอย บรรลุตามเปาหมายและวัตถุประสงคท่ีกําหนดไว อาศัยอํานาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช  ๒๕๔๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติม ๒๕๕๑ และ
๒๕๕๓ มาตรา ๒๗ กําหนดใหผูอํานวยการสถานศึกษาเปนผูบังคับบัญชาขาราชการครูและบุคลากรในสถานศึกษา จึง
แตงตั้งคณะกรรมการดําเนินงานจัดงาน      วันเกียรติยศประชารัฐฯ การพัฒนาคุณภาพการศึกษาแบบมีสวนรวมอยาง
ยั่งยืน และงานกีฬาประชารัฐธรรมคุณคัพ ครั้งท่ี ๓ ประจําปการศึกษา  ๒๕๕๗  ประกอบดวยคณะกรรมการดังตอไปนี้ 
 

 ๑. คณะกรรมการอํานวยการ มีหนาท่ี  ใหคําปรึกษา แนะนํา แกไขปญหา อํานวยความสะดวก จัดสรร
งบประมาณ กํากับ ติดตามการดําเนินงานใหเปนไปดวยความเรียบรอย ประกอบคณะบุคคลดังตอไปนี้ 
  ๑.๑  นายชิงชัย   ทิพยมณฑา   ประธานกรรมการ  
  ๑.๒  นายบรรเจิด  ขันแกว    รองประธานกรรมการ 

๑.๓  นางปฏิมา   นรภัทรพิมล   รองประธานกรรมการ 
๑.๔  นางบุญศรี   คําวิชัย    กรรมการ   
๑.๕  นายสําราญ   สูงติวงศ    กรรมการ 
๑.๖  นางจีรารัตน  แกวบุญเรือง   กรรมการ 
๑.๗  นายทรงพล   เฟองฟู    กรรมการและเลขานุการ 
๑.๘  นางวัชร ี   นนทมาลย   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 

 ๒. คณะกรรมการดําเนินงาน  ประกอบคณะบุคคลดังตอไปนี้ 
  ๒.๑  นายทรงพล   เฟองฟู    ประธานกรรมการ 
  ๒.๒  นายบรรเจิด  ขันแกว    รองประธานกรรมการ 

๒.๓  นางปฏิมา   นรภัทรพิมล   รองประธานกรรมการ  
  ๒.๔  นางบุญศรี   คําวิชัย    กรรมการ 
  ๒.๕  นายสําราญ   สูงติวงศ    กรรมการ 

๒.๖  นางจีรารัตน  แกวบุญเรือง   กรรมการ 
๒.๗  นายมนูญ   กิติกุศล    กรรมการ   

  ๒.๘  นางเบญญทิพย  ธิกานนท   กรรมการ 
๒.๙  คณะกรรมการสมัชชานักเรียน ปการศึกษา ๒๕๕๗  กรรมการ 
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๒.๑๑  นางวชัร ี   นนทมาลย   กรรมการและเลขานุการ 
๒.๑๑ นางเพ็ญศรี  รุงฉัตร    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี ๑. จัดทําและแจกจายกําหนดการจัดงานวันเกียรติยศประชารัฐฯ คําสั่ง บันทึกขอความ หนังสือออก
และเอกสารตาง ๆ ท่ีเก่ียวของกับการจัดกิจกรรมแกผูท่ีเก่ียวของท้ังหมด 

 ๒. ประสานงานจัดทําและสงหนังสือเชิญผูท่ีมารวมงานและเชิญแขกผูมีเกียรติ 
 ๓. อํานวยความสะดวกในการปฏิบัติงานแกคณะกรรมการฝายตาง ๆ เชน การเบิกจาย จัดทําเอกสาร 

การติดตอประสานงาน ชวยแกปญหาตาง ๆ เปนตน  
 ๔. ประสานงานและติดตามการปฏิบัติงานของคณะกรรมการทุกฝายใหเปนไปตามแผนท่ีวางไว 
 ๕. จัดหาหรือเตรียมวัสดุอุปกรณตาง ๆ ท่ีใชในการจัดงานพิธีวันเกียรติยศประชารัฐฯ เพ่ืออํานวยความ

สะดวกและสนับสนุนการดําเนินงานของคณะกรรมการฝายตาง ๆ  
 ๖. ปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย 
 

๓.  คณะกรรมการฝายพิธีการ  มีหนาท่ี จัดเตรียมเอกสาร คํากลาวรายงาน จัดลําดับพิธีการ กลัดชอดอกไม
สําหรับแขกผูมีเกียรติ คณะกรรมการบริหารฯ และนักเรียนท่ีสรางชื่อเสียง และปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย 
ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

 ๓.๑  นายทรงพล   เฟองฟู    ประธานกรรมการ 
 ๓.๒  นางปฏิมา   นรภัทรพิมล   รองประธานกรรมการ 
 ๓.๓  นายมนตร ี   ธํารงพิทยานันท   กรรมการ 
 ๓.๔  นางธนิตา   สูงติวงศ    กรรมการ 
 ๓.๕  นายสะอาด   ทิพยประจา   กรรมการ 

๓.๖  นายสมพงษ  อินตะเสน   กรรมการ 
๓.๗  นางสาวอนุธิตา  ปวงแกว    กรรมการ 
๓.๘  คณะกรรมการสมัชชานักเรียน    กรรมการ 
๓.๙  นางจีรารัตน  แกวบุญเรือง   กรรมการเลขานุการ 
๓.๑๐  นางสาวเนตรชนก  วิชัยโน    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
 

๔.  คณะกรรมการฝายจัดทําเกียรติบัตรและจัดเตรียมชอดอกไม  มีหนาท่ี จัดทําเกียรติบัตรและมอบเกียรติ
บัตร จัดเตรียมชอดอกไมและมอบชอดอกไมใหกับตัวแทนครู ผูบริหารและคณะกรรมการบริหาร ตลอดจนจัดลําดับการ
มอบเกียรติบัตรสําหรับนักเรียนท่ีมีผลงานและสรางชื่อเสียงกับโรงเรียน ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

 ๔.๑  นางวัชร ี   นนทมาลย   ประธานกรรมการ 
 ๔.๒  นางกรรณิศา  ธิปทา    รองประธานกรรมการ 
 ๔.๓  นายภัทรพล  ควรสุวรรณ   กรรมการ 
 ๔.๔  นางสาวอรุณีย  กองนาค    กรรมการ 
 ๔.๕  นางรัตติกาล  เงินมูล    กรรมการ 
 ๔.๖  นางสาวอรอนงค  นามวงค    กรรมการ 
 ๔.๗ นางสาวพัชราภรณ  บุญเรือง    กรรมการ 
 ๔.๘ นายเกรียงศักดิ์  จําปาอูป    กรรมการ 
 ๔.๙ นางสาววรรณิษา  นางแล    กรรมการ 
 ๔.๑๑ นางเพ็ญศรี  รุงฉัตร    กรรมการและเลขานุการ 
 ๔.๑๒ นางสาวนิฤมล  โนวิชัย    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
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๕.  คณะกรรมการฝายทะเบียน  มีหนาท่ี  จัดเตรียมเอกสารแผนพับ วัสดุอุปกรณ สําหรับรับลงทะเบียน     
ของรางวัล ของสนับสนุนอ่ืน ๆ ตลอดจนอํานวยความสะดวกในการรับมอบในงานพิธี ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

 ๕.๑  นางเบญญทิพย  ธิกานนท   ประธานกรรมการ 
๕.๒  นางสาวนงนุช  จิตตา    รองประธานกรรมการ 
๕.๓  นางสาวหนึ่งฤทัย  ใจซ่ือ    กรรมการ 
๕.๔  นางสาวนุชนารถ  ไชยวัง    กรรมการ 
๕.๕  นางภัควลัญชญ  ใจเอ้ือน    กรรมการและเลขานุการ  
๕.๖  นางภรัญยา   ขันแกว    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
 

๖.  คณะกรรมการฝายการแสดงและดนตรี มีหนาท่ี ฝกซอมดนตรีใหกับนักเรียน เพ่ือบรรเลงในงาน           
วันเกียรติยศประชารัฐ (เพลงสรรเสริญพระบารมี เพลงมหาฤกษ เพลงมารชโรงเรียน เพลงสดุดีและเพลงอ่ืน ๆ) ตามความ
เหมาะสม ประสานงานกับคณะกรรมการฝายพิธีการ ควบคุมดูแลและกํากับการบรรเลงดนตรีใหเปนไปตามท่ีกําหนดไว 
ควบคุมการฝกซอมรายการแสดงและนํานักเรียนแสดงตามเวลาท่ีกําหนด และปฏิบัติงานอ่ืน ๆท่ีไดรับมอบหมาย  
ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

 ๖.๑  นางจีรารัตน  แกวบุญเรือง   ประธานกรรมการ 
 ๖.๒  นายภวูนาถ   สรอยทอง   รองประธานกรรมการ 
 ๖.๓  วาท่ีร.ต.เชาวนวัศ  รวมชาติ    กรรมการ 
 ๖.๔  นางสาวนงนุช  จิตตา    กรรมการและเลขานุการ 
 ๖.๕  นางสาวเนตรชนก  วิชัยโน    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
 

๗.  คณะกรรมการฝายจัดแสดงผลงานและนิทรรศการ มีหนาท่ี จัดเตรียมผลงานและจัดนิทรรศการอาเซียน
ศึกษา  ศูนยสงเสริมกีฬา  best practices ๘ กลุมสาระการเรียนรู,หลักสูตรประกาศนียบัตรวิชาชีพ และปฏิบัติงาน     
อ่ืน  ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย  ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

 ๗.๑  นางวัชร ี   นนทมาลย   ประธานกรรมการ 
 ๗.๒  นางสาวอรุณีย  กองนาค    รองประธานกรรมการ 
 ๗.๓  นางประภาศรี  ฉัตรเจต    กรรมการ 
 ๗.๔  นายสมพงษ  อินตะเสน   กรรมการ 
 ๗.๕  นางธนิตา   สูงติวงศ    กรรมการ 
 ๗.๖  นายทรงฤทธิ ์  ใหมคามิ    กรรมการ 
 ๗.๗  วาท่ีร.ต.เชาวนวัศ  รวมชาติ    กรรมการ 
 ๗.๘  นางพรรณี   ชางเพ็ง    กรรมการ 
 ๗.๙  นางภัควลัญชญ  ใจเอ้ือน    กรรมการ 
 ๗.๑๑ นายภวูนาถ  สรอยทอง   กรรมการ 
 ๗.๑๒ นางสาวนิฤมล  โนวิชัย    กรรมการ 
 ๗.๑๓ นักศึกษาฝกประสบการณวิชาชีพทุกคน   กรรมการ 
 ๗.๑๔ นางเพ็ญศรี  รุงฉัตร    กรรมการและเลขานุการ  
 ๗.๑๕ นายบรรเจิด  สระปญญา   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
 ๗.๑๖ นางศิริพร   หลวงหลา   กรรมการและผูชวยเลขานุการ
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๘.  คณะกรรมการฝายกิจกรรมแนะแนว  มีหนาท่ี   จัดเตรียมเอกสารแนะแนวการศึกษา ประสานบุคลากร
ศิษยเกาท่ีประสบความสําเร็จในชีวิตมาสรางแรงจูงใจกับนักเรียนในการศึกษา และปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย 
ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

  ๘.๑  นางสาวอรุณีย  กองนาค    ประธานกรรมการ 
  ๘.๒  นายเสนห   ชุมแสน    รองประธานกรรมการ 
  ๘.๓  นายภัทรพล  ควรสุวรรณ   กรรมการ 
  ๘.๔  นางนันทชา   จันทรธรรม   กรรมการและเลขานุการ 

    

 ๙. คณะกรรมการฝายจัดการแขงขันฟุตบอลประชารัฐคัพ  มีหนาท่ี เตรียมเอกสารการแขงขัน จัดการแขงขัน
ตามโปรแกรมการแขงขัน น้ําดื่มนักกีฬา จัดกรรมการตัดสิน ควบคุม ดูแลการแขงขัน และสรุปผลการแขงขัน พรอมมอบ
รางวัลการแขงขัน ประกอบดวย 

  ๙.๑ นายทรงฤทธิ ์  ใหมคามิ    ประธานกรรมการ 
  ๙.๒ นายสําราญ    สูงติวงศ    รองประธานกรรมการ 
  ๙.๓ นายสมพงษ   อินตะเสน   กรรมการ 
  ๙.๔ นายนิยม   บานคุม    กรรมการ 
  ๙.๕ นายปยะพงษ  จองปุก    กรรมการ 
  ๙.๖ นายนครินทร  พงษศรีลา   กรรมการ 
  ๙.๗ คณะกรรมการสมัชชานักเรียน    กรรมการ 
  ๙.๘ นายนพดล   เทพจันทร   กรรมการและเลขานุการ 
 

 ๑๐.  คณะกรรมการฝายประชาสัมพันธ  มีหนาท่ี เตรียมเอกสารประชาสัมพันธ ปายไวนิล ,แผนพับ 
ประชาสัมพันธงานแนะแนวการศึกษา และงานวันเกียรติยศประชารัฐฯ การพัฒนาคุณภาพการศึกษาแบบมีสวนรวมอยาง
ยั่งยืน ประจําป  ๒๕๕๗อยางท่ัวถึง และอ่ืน ๆ ท่ีเก่ียวของ ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

 ๑๐.๑  นางธนิตา   สูงติวงศ    ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒  นายวชิัย   วงคไชย    รองประธานกรรมการ 
 ๑๐.๓  นางผองพรรณ  จิตสงา    กรรมการและเลขานุการ 
 

๑๑. คณะกรรมการฝายสถานท่ี  มีหนาท่ี จัดเตรียมสถานท่ี โตะ เกาอ้ี และอ่ืนๆ ณ บริเวณหอประชุมอาคาร
สมควรสรรพกิจ,ศูนยการเรียนรูสูชุมชนอําเภองาว,สนามกีฬา ตลอดจนตกแตงสถานท่ีในการดําเนินกิจกรรมใหสวยงาม 
จัดเตรียม โตะหมูบูชาพรอมดอกไม ธูปเทียน พวงมาลาดอกไมและอ่ืน ๆ ท่ีจําเปนใหครบถวนและถูกตองตามศาสนพิธี 
ออกแบบและตกแตงซุมในการบันทึกภาพใหสวยงาม และปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย ประกอบคณะบุคคล
ดังตอไปนี้ 

๑๑.๑  นายมนูญ    กิติกุศล    ประธานกรรมการ 
๑๑.๒  นายยุทธวรรษ  คําวิชัย    รองประธานกรรมการ 
๑๑.๓  นายสมจิตร  หลักคํา    กรรมการ 
๑๑.๔  นายทรงฤทธิ์  ใหมคามิ    กรรมการ 
๑๑.๕  นายสกล   ศิริผอง    กรรมการ 
๑๑.๖  นางสกาวรัตน  เชียงทอง   กรรมการ 
๑๑.๗  นางทัศนพร  นามวงค    กรรมการ 
๑๑.๘  นางพนารุง  ดุลยธรรม   กรรมการ 
๑๑.๙  นายนพดล  เทพจันทร   กรรมการ 
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๑๑.๑๐  นางสาววรรณิษา  นางแล    กรรมการ 
๑๑.๑๑  นางศิริพร  หลวงหลา   กรรมการ 
๑๑.๑๒  นายสมบูรณ  คําตาบุตร   กรรมการ 
๑๑.๑๓  นายประสพ  นนทมาลย   กรรมการ 
๑๑.๑๕  นายรัตน  ขันวงค    กรรมการ 
๑๑.๑๕  นายทวีศักดิ์  บุญทา    กรรมการ 
๑๑.๑๖  นายอดุลย  ราชคํา    กรรมการ 

 ๑๑.๑๗  นายจรสั  กันทะมา   กรรมการ 
๑๑.๑๘  นายประพันธ  ตั๋นมะตี่    กรรมการ 
๑๑.๑๙  นางบางใบ  อินตาโย    กรรมการ 
๑๑.๒๐  นายประสิทธิ ์  โสวะ    กรรมการและเลขานุการ 
๑๑.๒๑  นางวรีรัตน  กันทา    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 

๑๒.  คณะกรรมการสิทธิประโยชนและสวัสดิการ  มีหนาท่ี วางแผน การระดมงบประมาณสนับสนุนการจัด
งาน ประสานกับบุคคล/หนวยงาน/รานคา/ลวงหนา จัดเตรียมอาหารวาง น้ําดื่ม เครื่องดื่ม และโรงทานสําหรับนักเรียน     
โดยประสานงานกับคณะกรรมการปฏิคม เพ่ือรับรองแขกผูมีเกียรติรับเชิญ ประธานในพิธี คณะกรรมการจัดงาน และ
รวบรวมหลักฐาน จัดทําบัญชีการเงินจัดหาวัสดุ และอ่ืน ๆ  ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

  ๑๒.๑  นายบรรเจิด  ขันแกว    ประธานกรรมการ 
  ๑๒.๒  นางบุญศรี  คําวิชัย    รองประธานกรรมการ 
  ๑๒.๓  นางรจนา   จันทรทิพย   กรรมการ 

๑๒.๔  นางสาวอมรรัตน  กรรณิกา   กรรมการ 
๑๒.๕  นางสาวหนึ่งฤทัย  ใจซ่ือ    กรรมการ 
๑๒.๖  นายมาณพ  ปยะชาติวัฒนกุล   กรรมการ 
๑๒.๗  นักศึกษาฝกประสบการณวิชาชีพทุกคน   กรรมการ 
๑๒.๘  นางพรรณี  ชางเพ็ง    กรรมการและเลขานุการ 
๑๒.๙  นางอมรภัค  ธรรมสุภา   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
 

๑๓.  คณะกรรมการฝายโสตทัศนูปกรณ/บันทึกภาพ  มีหนาท่ี   
     ๑.  จัดเตรียมเครื่องเสียง ไมโครโฟน ณ บริเวณหอประชุมอาคารสมควรสรรพกิจ   
     ๒.  จัดเตรียมเครื่องเสียง ไมโครโฟน ณ ศูนยการเรียนรูสูชุมชนอําเภองาว 
     ๓. บันทึกภาพนิ่ง  ภาพวิดีโอ  รวบรวมภาพถายการจัดงานวันเกียรติยศประชารัฐฯ เตรียมภาพสําหรับ

ประกอบการประเมินผลการจัดกิจกรรม ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 
 ๑๓.๑  นายมนตร ี  รุงฉัตร    ประธานกรรมการ 
 ๑๓.๒  นายสมจิตร  หลักคํา    รองประธานกรรมการ 

๑๓.๓  นางสาวชนกพร  คําตาบุตร   กรรมการ 
๑๓.๔  นายอดุลย  ราชคํา    กรรมการ 
๑๓.๕  นายวชิัย   วงคไชย    กรรมการและเลขานุการ 
๑๓.๖  นายภวูนาถ  สรอยทอง   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

๑๔.  คณะกรรมการฝายปฏิคม  มีหนาท่ี   
      ๑. จัดเตรียมน้ําปานะ ถวายพระสงฆ จัดเตรียม น้ําดื่มบริการแกแขกผูมีเกียรติและผูปกครองใหเพียงพอ

และท่ัวถึง ตลอดจนเตรียมอาหารกลางวันใหแขกผูมีเกียรติ ณ หอง ๕ ทศวรรษ 
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 ๒. ใหการตอนรับและอํานวยความสะดวกแกแขกผูมีเกียรติและผูปกครองท่ีมารวมงาน 
 ๓. ควบคุมดูแลความสะอาดบริเวณท่ีใหบริการอาหารวาง น้ําดื่ม และอาหารกลางวัน 
 ๔. ปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย 
ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

๑๔.๑  นางสาวชุตินันท  สิงหศักดิ์   ประธานกรรมการ 
 ๑๔.๒  นางพรรณี  ชางเพ็ง    รองประธานกรรมการ 

๑๔.๓  นางประพิศ  ใหมคามิ    กรรมการ 
๑๔.๔  นางภัควลัญชญ  ใจเอ้ือน    กรรมการ 
๑๔.๕  นางกรรณิกา  มณีรัตน    กรรมการ 
๑๔.๖ นางสุภาพรรณ  คงสนุน    กรรมการ 
๑๔.๗  นางมาลา   จิตรรักชาติ   กรรมการ 
๑๔.๘  นางสกาวรัตน  เชียงทอง   กรรมการ 
๑๔.๙  นางสาววรรณิษา  นางแล    กรรมการ 
๑๔.๑๐  นางศิริพร  หลวงหลา   กรรมการ 
๑๔.๑๑  นางสาวหนึ่งฤทัย ใจซ่ือ    กรรมการ 
๑๔.๑๒  นางสาวนชุนารถ  ไชยวัง   กรรมการ  
๑๔.๑๓  นางสาวอมรรัตน  กรรณิกา   กรรมการ 
๑๔.๑๕  นายสมบูรณ  คําตั๋น    กรรมการ 
๑๔.๑๕  นางบางใบ  อินตาโย    กรรมการ 
๑๔.๑๖  นายจรสั  กันทะมา   กรรมการ 
๑๔.๑๗  นางทัศนพร  นามวงค    กรรมการและเลขานุการ

 ๑๔.๑๘  นางวรีรัตน  กันทา    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
 
 

๑๕.  คณะกรรมการฝายควบคุมดูแลนักเรียน มีหนาท่ี ดูแลและจัดการใหนักเรียนในระดับชั้นท่ีตนเอง
รับผิดชอบเขารวมงานเกียรติยศอยางสงบเรียบรอย ควบคุมดูแลนักเรียนเขาแถวตอนรับประธานในพิธี บริเวณทางเขา
โรงเรียนจนถึงบริเวณหอประชุมสมควรสรรพกิจ ฝกซอมการตอนรับประธานบริเวณทางเขาโรงเรียน และปฏิบัติงานอ่ืน ๆ 
ท่ีไดรับมอบหมาย หากหัวหนาระดับติดภารกิจใหมอบหมายรองหัวหนารับปฏิบัติหนาท่ีแทน ประกอบดวยคณะบุคคล
ดังตอไปนี้ 

  ๑๕.๑  นายทรงฤทธิ์  ใหมคามิ    ประธานกรรมการ 
  ๑๕.๒  นายฐิต ิ   นครสุวรรณ   รองประธานกรรมการ  
  ๑๕.๓  นายสวุรรณ  ฉัตรเจต    รองประธานกรรมการ  
  ๑๕.๔  นางภัควลัญชญ    ใจเอ้ือน  (หัวหนาระดับ ม.๑) กรรมการ  
  ๑๕.๕  นางผองพรรณ    จิตสงา  (หัวหนาระดับ ม.๒) กรรมการ  
  ๑๕.๖  นายสมจิตร    หลักคํา  (หัวหนาระดับ ม.๓) กรรมการ   

๑๕.๗  นายสมพงษ    อินตะเสน (หัวหนาระดับ ม.๔) กรรมการ 
  ๑๕.๘  นายดุสิต    กันทะมา (หัวหนาระดับ ม.๕) กรรมการ    
  ๑๕.๙  นายสะอาด   ทิพยประจา (หัวหนาระดับ ม.๖) กรรมการ 

๑๕.๑๐ วาท่ีร.ต.เชาวนวัศ   รวมชาติ    กรรมการและเลขานุการ 
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๑๖.  คณะกรรมการฝายพยาบาล  มีหนาท่ี  จัดเตรียมวัดสุ อุปกรณ ใหบริการดานการพยาบาลเบื้องตน และ 
ปฏิบัติงานอ่ืน ๆ ท่ีไดรับมอบหมาย ประกอบดวย 

  ๑๖.๑  นางธัญชนก  จันทรศร   ประธานกรรมการ 
  ๑๖.๒  นางมาลา   จิตรรักชาติ   กรรมการและเลขานุการ 
 

๑๗.  คณะกรรมการฝายดูแลความปลอดภัยและจราจร มีหนาท่ี คัดเลือกนักศึกษาวิชาทหาร เพ่ืออํานวยความ
สะดวกดานจราจรแกผูท่ีมารวมงาน วางแผนและซักซอมกับบุคลากรในการจัดท่ีจอดรถและเสนทางจราจรใหเขาใจ
ตรงกัน วางแผนและเตรียมความพรอมเก่ียวกับการจราจรและอํานวยความสะดวกในกรณีฉุกเฉิน และปฏิบัติงานอ่ืน ๆ  
ท่ีไดรับมอบหมาย ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 

  ๑๗.๑  นายสําราญ  สูงติวงศ    ประธานกรรมการ 
  ๑๗.๒  นายทรงฤทธิ์  ใหมคามิ    รองประธานกรรมการ 
  ๑๗.๓  นายดุสิต   กันทะมา   กรรมการ 

๑๗.๔  นายสกล   ศิริผอง    กรรมการและเลขานุการ 
 

   

๑๘.  คณะกรรมการฝายประเมินผล  มีหนาท่ี จัดเตรียมแบบประเมินผล จัดทํารูปเลมพรอมรูปภาพประกอบ 
สรุปผลการประเมินใหคณะกรรมการดําเนินงาน และปฏิบัติงานอ่ืนท่ีไดรับมอบหมาย ประกอบดวยคณะบุคคลดังตอไปนี้ 
  ๑๘.๑  นางวัชร ี   นนทมาลย   ประธานกรรมการ 
  ๑๘.๒  นางกรรณิศา  ธิปทา    รองประธานกรรมการ 
  ๑๘.๓  นายสําราญ  สูงติวงศ    กรรมการ 

๑๘.๔  นางจีรารัตน  แกวบุญเรือง   กรรมการ 
๑๘.๕  นางบุญศรี  คําวิชัย    กรรมการ 
๑๘.๖  นายดุสิต   กันทะมา   กรรมการ   
๑๘.๗  นางสาวพัชราภรณ บุญเรือง    กรรมการ 

  ๑๘.๘  นายบรรเจิด  สระปญญา   กรรมการและเลขานุการ  
 

ท้ังนี้  ใหผูไดรับการแตงตั้งปฏิบัติหนาท่ีตามท่ีไดรับมอบหมายใหสําเร็จลุลวงไปดวยดี 
 

    สั่ง ณ วันท่ี  ๑๖  กุมภาพันธ  พ.ศ.  ๒๕๕๘ 
 
 
 
        (นายชิงชัย    ทิพยมณฑา) 
                              ผูอํานวยการโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ 
 
 


